Et quomodo praeterire possem, quae sequuntur?

Sic ubi desuetae siluis in carcere clauso
Mansuevere ferae, et vultus posuere minaces,
Atque hominem didicere pati: si torrida paruis
Venit in ora cruor, redeunt rabiesque furorque,
Admonitaeque tument gustato sanguine fauces:
Feruet et a trepido vix ablinet ira magistro u).

Alias Lucani comparationes in margine notauit x). Liceat nunc mihi, hic subsistere, finemque disputationi imponere. Plures virtutes Lucani atque elegantias colligere ac cumulare non opus videtur, cum iam in eo sim, vt Chrestomathiam locorum pulchriorum ex Manilio, Lucano, Silio Italico, Statio et Valerio Flacco conquisitorum parem et construam. Quam operam, licet mihi illa non admodum sit iucunda, gratam tamen et vtilem fore spero iunioribus potissimum poetis nostris, qui vasta illa antiquitatis monumenta, ob dumeta, illis obsita sunt, non penitus perlustrare plerumque solent, licet permulta illis inesse constet, quibus spiritum et ingenium solent, et nouos, intactos et gratissimos thesauros abunde construere possint.

r) L. I. v. 136 sqq. s) L. I. v. 151 sqq. t) L. II. v. 16 sqq. u) L. IV. v. 237 sqq.
x) vid. L. I. v. 72. 100. 205. 259. 293. 327. 389. 498. II. 601. III. 362. IV. 437.
549. 724. V. 99. 183. 436. 711. VI. 65. 220. 265. 272. 285. 293. VII. 125.
145. 568. IX. 182. 283. 781. 798. 808. X. 445. 464.

CORRIG. P. 7. l. 10. l. persuaderi. p. 9. l. 9. l. non tam. p. 12. l. 19. l. volupe est.
p. 14. l. 14. 15. l. qua-qua-qua.

Kapitel 78M 488(6)

Kapsel

78 M 488 (6)

ULB Halle

3

005 151 767

00 vgl. P 1 = Ch 4024

DE
LVCANI PHARSALIA
DISPVATIO

10

QVAM
EX AVCTORITATE ORDINIS PHILOSOPHICI AMPLISSIMI

A. D. IANVAR. CLOIDCCCLXVIII.

DEFENDENT

IOH. GEORG. MEVSEL

PHILOSOPHIAE ET LITTERARVM ELEGANTIORVM DOCTOR,
INSTITVTI REGII DISCIPLINARVM HISTOR. QVOD GOTTINGAE
FLORET, ET SOCIETATIS LATINAE MARCHICO BADENSIS

SODALIS

ET

IOH. CHRISTLIEB KOENNECKE

MAGDEBVRGICVS,
THEOLOGIAE ET LITTERARVM ELEGANTIORVM CVLTOR.

PARS POSTERIOR.

HALAE

EX OFFICINA CVRTIANA.